
Конверсия на модула на колесния лагер
Необходими са допълнителни компоненти

Производител: Alexander Dennis
Модел: Enviro 400, 500

Euro 2, 3, 4, 5
Javelin
Trident 2, 3

DANA мост ID: S63U, S75U, T75U
Арт. номер:Сервизен Комплект (Alexander Dennis):
S63U: 655387-6 (Timken  FAG)
S75U, T75U: 661391-4 (Timken  FAG)
NDS 80: 661391-1 (Директна смяна)
Артикулни 
номер (FAG): 805993.H195

За осите на DANA, изброени по-горе (S63U, S75U, 
T75U), производителят на автобуси Alexander 
Dennis е сменил доставчика на колесни лагери 
от Timken на FAG.

Ако при ремонт на мостове, маркирани с ID 
S63U, S75U или T75U, колесен лагер на Timken 
е все още инсталиран, трябва да бъдат заменени 
допълнителни компоненти.

Резервните части могат да бъдат получени от производителя на 
автобуса. Следващата таблица показва необходимите номера на части.

Мост ID Необходими 
компоненти

Арт. номер 
Alexander Dennis

Количество

S63U Закрепване на колелото
Шпилки
Спирачни дискове
Крепежен елемент

658468-3
650723-2
658468-4
658468-5

1 x
10 x
1 x
14 x

S75U Закрепване на колелото
Крепежни елементи

661391-2
661391-3

1 x
14 x

T75U Закрепване на колелото
Крепежен елемент

661391-2
661391-3

1 x
14 x

NDS 80 Няма - -

Монтажни моменти за крепежни елементи236 -260 Nm (174 - 192 lbf ft)

Снимка 1: С оси означени с ID S63U, в допълнение към модула за колесен лагер, спирачен 
диск, закрепване на колелото, шпилки за колелото и крепежните елементи също 
трябва да бъдат заменени.

Снимка 2: FAG модул колесен лагер 805993.H195

Искате още? Ние можем да ви помогнем!
Schaeffler Bulgaria OOD
62 A, Dondukov blvd., 1504 Sofia, Bulgaria
Teл: +359 2 946 3900, Факс: +359 2 946 3886
LuK-INA-FAG-AS@Schaeffler.com
www.schaeffler-aftermarket.com Съ
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Съблюдавайте спецификациите на производителя на автомобила!

SERVICE  INFO – FAG 0034
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